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Kauniaisten kaupungin hallintosäännössä on säädetty nuorisovaliokunnan
toi mi val taan kuuluvaksi päättää toiminta-avustusten ja muiden avustusten
myön tä mi ses tä ja valvoa niiden käyttöä.

Nuorisovaliokunta on päättänyt omalta osaltaan kokouksessaan
14.02.2018 (§ 4) myönnettävien avustusten jakoperusteista (Kulttuuri- ja
va paa-ai ka toi men avustusten yleiset myöntämisperiaatteet 2015). Myön tä-
mis pe rus tei den mukaisesti avustukset jaetaan toiminta- ja koh de avus tuk-
siin.

Hakemuksen on liitteineen saavuttava kaupungin ilmoittamassa mää rä-
ajas sa kaupungin kirjaamoon. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.
Avus tus ten kuulutusilmoitus ilmestyi Kaunis Grani -lehdessä, sosiaalisessa
me dias sa ja kaupungin kotisivuilla. Avustukset olivat haettavissa 1.3.2018
klo 16.00 asti.

Valiokunnan talousarviossa on vuosittain varattu paikallisille yhdistyksille
jaet ta vak si talousarviokäsittelyn yhteydessä päätetty määräraha. Nuo ri so-
va lio kun nan vuoden 2018 talousarviossa on varattuna yhteensä 17 600 eu-
roa nuorisoavustuksiin.

Määräaikaan mennessä haettiin toiminta-avustusta yht. 19 000 euroa ja
koh de avus tus ta yht. 2 500 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yhteensä
21 500 euroa. Hakemukset ovat oheismateriaalina.

Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt:
Grankulla scoutkår rf
Toimen Pojat - Unga Fribyggare ry
Oravanmarjat ry

Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt:
Grankulla scoutkår rf
Toimen Pojat - Unga Fribyggare ry

Nuorisolautakunnan vuoden 2017 talousarviossa oli varattuna yhteensä
17 400 euroa nuorisoavustuksiin ja nuorisolautakunta päätti jakaa vuonna
2017 avustuksia kauniaislaisille yhteisöille yhteensä 14 000 euroa. Nuo ri-
so toi min taan myönnettävien avustusten jakoperusteiden mukaan yh dis tys-
ten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden toiminnasta mikäli ovat saaneet
kau pun gil ta avustusta. Tilitykset vuodelta 2017 ovat toimittaneet seuraavat
avus tus ta saaneet yhdistykset:



Grankulla Scoutkår rf
Toimen Pojat - Unga Fribyggare ry

Sivistystoimenjohtajan sij.:
Nuorisovaliokunta hyväksyy kauniaislaisille nuorisotoimintaa harjoittavien
yh dis tys ten vuodelta 2017 toimitetut tilitykset ja jakaa vuonna 2018 avus-
tuk sia (toiminta- ja kohdeavustuksia) kauniaislaisille nuorisotoimintaa har-
joit ta vil le yhdistyksille yhteensä 17 600 euroa seuraavasti:

Toiminta-avustus:
Grankulla scoutkår rf 5 300 €
Toimen Pojat - Unga Fribyggare ry 5 300 €
Oravanmarjat ry 5 000 €

Kohdeavustus:
Grankulla scoutkår rf 1 000 €
Toimen Pojat - Unga Fribyggare ry 1 000 €

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


